
POST  ANOWIENIE  NR  192/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w mieście  Malbork

Na podstawie art. 182!S) I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.
z 2023 r. poz. 2408) Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II postanawia,  co następuje:

jl.

W celu przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  21 do postanowienia.

g 2.

Składy Komisji  podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta
w Malborku.

j3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

am w Gdańsku }} Gs /,Rafał TerlecCkis



Załączniki  do postanowienia  nr

192/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  nr 3, ul. Stanisława  Hadyny  18, 82-200

Mplbork:

l.  Krzysztof  Kazimierz  Frymark,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIA

,,SAMORZĄDNE  POMORZE",  zam.  Malbork

2. Dorota  Maria  Grochecka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Malbork

3. Sławomir  Klepuszewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWICA,  zarn.  Malbork

4. Danuta  Teresa  Michałek,  zgłoszona  pr'ez  KWW  POROZUMIENIE

SPOŁECZNO-SAMORZĄDOWE,  zam.  Malbork

5. Milena  Molasy,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Malbork

6. Maciej  Mozołowski,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY'=,  zam.  Malbork

7. Monika  Alicja  Netzel,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

82','.40ĄJA.  HOŁOWNI,  zam-  Malbork

8. Beata  Podlewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

9. Dariusz  Przyboda,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Malbork

10.  Urszula  Anna  Szewczyk,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,

zam.  Malbork

11.  Anna  Zawadzka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Dąbrówka  Malborska



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 2, Środowiskowy  Dom  Samopomocy,  ul. Jagiellońska  78B,
82-200  Malbork:

1.  Jerzy  Zygmunt  Czernik,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam. Malbork

2. Barbara  Franz,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,  zam. Malbork

3. Alan  Grzegorz  Kaszuba,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA
PROPOLSKA,  zam. Malbork

4, Barbara  Irena  Klimaszewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Malbork

5. Katarzyna  Agnieszka  Kopycińska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,
zam.  Malbork

6. Elżbieta  Krupińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Malbork

7. Łukasz  Dawid  Mocek,  zgłoszony  przez  KWW  MARKA  CHARZEWSKIEGO,
zam. Malbork

8. Karol  Jakub  Seremak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWICA,  zam. Malbork

9. Agnieszka  Sokolnicka,  zgłoszona  przez KWW  RAZEM  DLA  POWIATU
MALBORSKIEGO,  zam. Malbork

IO. Wiesława  Tkaczyk,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-
SAMORZĄDOWE,  zam. Malbork

11. Karina  Zając,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam. Malbork



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Powiatowy  Urząd  Pracy,  ul. Aleja  Armii  Krajowej  70, 82-200

Malbork:

l.  Wiktoria  Anna  Barczyńska,  zgłoszona  przez  KW PRAWICA,  zam. Malbork

2. Anna  Monika  Ciukaj,  zgłoszona  przez  KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

3. Aniela  Dackiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-

SAMORZĄDOWE,  zam.  Malbork

4.  Zbigniew  Paweł  Dackiewicz,  zgłoszony  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

5. Iwona  Ewa  Górajczyk,  zgłoszona  przez  KW KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Malbork

6. Marcin  Piotr  Mozołowski,  zgłoszony  przez KKW  LEWICA,  zam. Malbork

7. Paweł  Podgórski,  zgłoszony  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,  zam. Malbork

8. Elżł»ieta  Rumak,  zgłoszona  przez KK'!V KOALłC,TA OBYWAJELSK-A,

zam.  Malbork

9. Małgorzata  Słomińska,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA  CHARZEWSKIEGO,

zam.  Malbork



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Młodzieżowy  Ośrodek  Wychowawczy  m 1, ul. Jagiellońska

94, 82-200  Malbork:

1.  Artur  Robert  Dąbrowski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Malbork

2.  Mateusz  Dunaj,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Malbork

3. Beata  Bożena  Kowalska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

4. Anna  Milanowska,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,
zam.  Malbork

5. Magdalena  Barbara  Olak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA
PROPOLSKA,  zam.  Malbork

6. Joanna  Maria  Pawłowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Malbork

7, Monika  Przyboda,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Malbork

8. Martyna  Sip,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Malbork

9. Kamila  Trojak-Jewsienia,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA
CHARZEWSKIEGO,  zam.  Malbork



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica Malborskiej Spółdzielni  Mieszkaniowej,  ul. Elizy

Orzeszkowej  l, 82-200  Malbork:

1.  Anna  Danuta  Bojcun,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE

SPOŁECZNO-SAMORZĄDOWE,  zam.  Malbork

2. Agnieszka  Deorocka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

3. Marcin  Michał  Flizikowski,  zgłoszony  przez KWW  MARKA

CHARZEWSKIEGO,  zam.  Malbork

4.  Krzysztof  Rafał  Fortuna,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZP  ARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Malbork

5. Jolanta  Maria  Izbicka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

6. Aneta  Wioleta  Klepuszewska,  zgłoszona  przez KW  PRAWICA,  zam. Malbork

7. Martyna  Anna  Madrak,  zgłoszona przez KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Dąbrówka  Malborska

8. Anita  Marzena  Marzec,  zgłoszona  przez KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Malbork

9. Sławomir  Daniel  Szproch,  zgłoszony  przez KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Malbork

lO.  Anna  Monika  Wajda,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,

zam.  Malbork

1l.  Anna  Zwierz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Malbork



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Szkoła Podstawowa  nr 1, ul. Stefana Żeromskiego  45, 82-200
Mplbork:

1.  Alicja  Agnieszka  Gawkowska,  zgłoszona  przez KW KONFEDERACJA
PROPOLSKA,  zam.  Malbork

2.  Natalia  Anna  Mleczek,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Malbork

3. Małgorzata  Elżbieta  Mozgiel,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork

4. Joanna  Sarnowska,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,
zam.  Malbork

5. Beata  Elżbieta  Sip,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA  CHARZEWSKIEGO,
zarn.  Malbork

6. Bożena  Sobuń,  zgłoszona  przez KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-
SAMORZĄDOWE,  zam.  Malbork

7. Wojciech  Sobuń,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

8. Bogdan  Staszczyk,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Malbork
9. Emilia  Iwona  Thiede,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,  zam.  Malbork



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7,  Poradnia  Psychologiczno-Pedagogiczna,  ul.  Tadeusza

Kotarbińskiego  32, 82-200  Malbork:

1.  Maciej  Borecki,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIATU

MALBORSKIEGO,  zam.  Sztum

2.  Renata  Bugaj,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,  zam.  Malbork

3.  Dorota  Henryka  Dreszler,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,

zam.  Malbork

4.  Joanna  Dominika  Kaczmarska,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA

CHARZEWSKIEGO,  zam.  Malbork

5.  Patrycja  Justyna  Krzyżanowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Tymawa

6.  Lucyna  Ewa  Laskowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Malbork

7.  Beata  Lewalska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

8. Błażej  Postrach,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

9.  Elżbieta  Urszula  Postrach,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE

SPOŁECZNO-SAMORZĄDOWE,  zam.  Malbork

IO.  Mariola  Starnawska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Malbork

11.  Anna  Danuta  Włoch,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Malbork



Załącznik  nr  8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 8, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  nr 1 w Malborku,  ul. Józefa

Wybickiego  32, 82-200  Malbork:

1. Magdalena  Bernatowicz,  zgłoszona  przez KWW  RAZEM  DLA  POWIATU
MALBORSKIEGO,  zam.  Malbork

2. Agnieszka  Cytrycka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,
zam. Malbork

3. Anna  Stanislawa  Czubińska,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,
zam.  Malbork

4. Witold  Henryk  Fiecek,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIA
,,SAMORZĄDNE  POMORZE",  zam. Kałdowo

5. Katarzyna  Elźbieta  Jasińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Malbork

6. Kacper  Robert  Jasiński,  zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE
SPOŁECZNO-SAMORZĄDOWE,  zam. Malbork

7. Monika  Anna  Maćkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam. Malbork

8. Zbigniew  Mądroń,  zgłoszony  przez  KW  PRAWICA,  zam. Malbork

9. Oliwier  Krzysztof  Orszulak,  zgłoszony  przez  KW STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Malbork

10.  Ewa  Szutiak,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA  CHARZEWSKIEGO,
zam.  Malbork

11.  Barbara  Maria  Zagórska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Malbork



Załącznik  nx  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Zespół  Szkolno-Przedszkolny  m 1 w Malborku,  ul. Józefa

Wybickiego  32, 82-200  Malbork:

1.  Sylwia  Magdalena  Barczyńska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,

zam.  Malbork

2. Magdalena  Fiecek,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIA

,,SAMORZĄDNE  POMORZE",  zam.  Lubieszewo

3. Agnieszka  Ewa  Grodecka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Malbork

4.  Barbara  Kalinowska,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Malbork

5. Helena  Kalinowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Malbork

6. Mirosława  Maria  Kotlenga,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork

7. Małgorzata  Agnieszka  Kowalczyk,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Malbork

8. Tomasz  Wojciech  Pietras,  zgłoszony  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,

zam.  Malbork

9. Małgorzata  Przyboda,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Malbork



Załącznik  nr  IO

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 10, Szkoła  Podstawowa  m 8, ul. gen. de Gaulle'a  91, 82-200

Malbork:

1. Katarzyna  Burdzicka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Malbork

2. Małgorzata  Barbara  Busz, zgłoszona  przez KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,
zam.  Malbork

3. Katarzyna  Czeslawa  Elwartowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,
zam.  Malbork

4. Ewa  Lidia  Górna,  zgłoszona  przez KWW  MARKA  CHARZEWSKIEGO,
zam. Malbork

5. Mariola  Michalska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIATU
MALBORSKIEGO,  zam. Malbork

6. Wiesława  Pawulska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-
SAMORZĄDOWE,  zarn. Malbork

7. Jacek  Andrzej  Pawulski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Malbork

8. Krzysztof  Przyboda,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam. Malbork

9. Joanna  Urszula  Slończyńska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDL!WOŚĆ,  zam. Malbork



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11,  Centrum  Profilaktyki  i  Terapii  Uzależnień,

ul. Nowowiejskiego  48, 82-200  Malbork:

1.  Marcel  Krzysztof  Baranowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lasowice  Wielkie

2. Joanna  Karolina  Chojnacka,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,

zam.  Nowa  Wieś  Malborska

3. Danuta  Lipowska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam. Malbork

4.  Malwina  Jolanta  Malinowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Malbork

5. Katarzyna  Alicja  Schulz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Malbork

6. Janina  Siudowska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-

SAMORZĄDOWE,  zam.  Malbork

7. Daniel  Paweł  Słończyński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork

8. Magdalena  Dorota  Stańczak-Skirca,  zgłoszona  przez  KWW MARKA

CHARZEWSKIEGO,  zam.  Malbork

9. Szymon  Tomasz  Wiloch,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Malbork



Załącznik  nr  12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Placówka  Wsparcia  Dziennego  "Stacja  Malbork  +",

ul. Henryka  Sienkiewicza  43, 82-200  Malbork:

1. Stanislaw  Leonard  Lipowski,  zgłoszony  przez KW  NORMALNY  KRAJ,
zam.  Malbork

2. Michal  Marendowski,  zgłoszony  przez KWW  RAZEM  DLA  POWIATU
MALBORSKIEGO,  zam. Malbork

3. Anna  Mejer,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Malbork

4. Sylwia  Iwona  Obiedzińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Malbork

5. Dorota  Przedpełska,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,
zam. Malbork

6, Monika  Agnieszka  Sasin,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam. Malbork

7, Mirosława  Beata  Skoczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Malbork

8. Agnieszka  Sowińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Malbork

9. Joanna  Szostek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,
zam. Malbork

lO.  Tomasz  Urbański,  zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-
SAMORZĄDOWE,  zam. Malbork

l1.  Magdalena  Joanna  Żołędziewska,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA
CHARZEWSKIEGO,  zam. Malbork



Załącznik  nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Przedszkole  Niepubliczne,,Pod Kasztanami", ul. Zieleniecka

15, 82-200  Malbork:

1.  Wiesława  Irena  Cicherska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,  zam. Malbork

2. Daniel  Gliwiński,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam. Nowa Wieś

Malborska

3. Agnieszka  Glodnicka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam. Malbork

4.  Małgorzata  Malinowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork

5. Anna  Matejuk,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,  zam. Malbork

6. Anna  Małgorzata  Minda,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Malbork

7. Milena  Anna  Popławska,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA

CHARZEWSKIEGO,  zam.  Malbork

8. Barbara  Sawicka,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-

SAMORZĄDOWE,  zam.  Malbork

9. Anna  Maria  Widźgowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Malbork



Załącznik  nr  14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 14, Szkoła  Podstawowa  nr 2, ul. Aleja  Wojska  Polskiego  479,

82-200  Malbork:

1. Jan  Babirecki,

zam.  Malbork

zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2. ArkadiuszPrzemysławKalinowski,zgłoszonyprzezKWPL!SP,zam.Malbork

3. Iwona  Kosatka,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA  CHARZEWSKIEGO,
zam. Malbork

4. Alicja  Krysik,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,  zam. Malbork

5. Anna  Iwona  Łaciak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,
zam. Malbork

6. Małgorzata  Elżbieta  Majchrzak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,
zam.  Malbork

7. Piotr  Paweł  Majchrzak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Malbork

8, Joanna  Marta  Malinowska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIATU
MALBORSKIEGO,  zam. Malbork

9. Anna  Maria  Mozgiel,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Malbork

10.  Elżbieta  Nadrajkowska,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SPOŁECZNO-SAMORZĄDOWE,  zam. Malbork

l1.  Bogusława  Stanisława  Walas,  zgłoszona  przez KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam. Malbork



Załącznik  nr  15

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  15, Ośrodek  Sportu  iRekreacji,  ul.  Toruńska  60, 82-200  Malbork:

1.  Jadwiga  Anna  Chwil,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Malbork

2. Joanna  Sylwia  Dreiforth,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA

CHARZEWSKIEGO,  zam.  Malbork

3. Joanna  Frączek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Malbork

4. Wioletta  Elżbieta  Fulara,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,  zam.  Malbork

5. Krzysztof  Marcin  Gierszewski,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,

zam.  Malbork

6. Violetta  Anna  Jankowiak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Malbork

7. Józef  Jan  Parafiniuk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

8. Małgorzata  Rama,  zgłoszona  przez  KWW  PAWI,A  DZIWOSZA,

zam.  Malbork

9.  Mariusz  Piotr  Rzoska,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Stara  Kościelnica

lO.  Katarzyna  Stybel,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Malbork

11.  Zbigniew  Szymański,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Malbork



Załącznik  nr  16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 16, Szkoła  Podstawowa  nr 9, pl. Pl. Gabriela  Narutowicza  15,
82-200  Malbork:

1.  Angelika  Teresa  Czaja,  zgłoszona  przez KWW  RAZEM  DLA  POWIATU
MALBORSKIEGO,  zam. Malbork

2. Tomasz  Dominik  Dębiński,  zgłoszony  przez  KW  PRAWICA,  zam. Malbork

3. Marta  Regina  Głąb,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam. Malbork

4. Jolanta  Jezierska,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Malbork

5. Katarzyna  Agnieszka  Kostrzewa-Rzoska,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA
CHARZEWSKIEGO,  zam. Stara  Kościelnica

6. Katarzyna  Irena  Świderska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOI,OWNI,  zam. Malbork

7. Magdalena  Lucyna  Węzina,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,
zam. Malbork

8. Magdalena  Anna  Wojtysiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA
PROPOLSKA,  zam.  Malbork

9. Agnieszka  Renata  Wójcik,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SPOŁECZNO-SAMORZĄDOWE,  zam.  Malbork



Załącznik  nr 17

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr17,  Przedszkole m 5, ul. Wincentego Witosa 10, 82-200 Malbork:

1. Katarzyna  Bereziuk,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA  CHARZEWSKIEGO,

zam.  Malbork

2. Jolanta  Ewa  Dziedzina,  zgłoszona  przez KWW PAWŁA  DZIWOSZA,

zam.  Malbork

3 , Agnieszka  Monika  Kazaniecka,  zgłoszona przez KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

4 . Dorota  Krystyna  Kraujutowicz,  zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Malbork

5. Józef  Andrzej  Rumak,  zgłoszony  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zom.  Malbork

6. Filip  Daniel  Słończyński,  zgłoszony  przez KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork

7. Natalia  Paulina  Szymala,  zgłoszona  przez KW PRAWICA,  zam. Malbork

8. Julia  Tetkowska,  zgłoszona  przez  KWW POROZUMIENIE  SPOŁECZNO-

SAMORZĄDOWE,  zam.  Malbork

9.  Magdalena  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Malbork



Załączniknr  18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  18, Szkoła  Podstawowa  nr 6, ul.  Tczewska  13,  82-200  Malbork:

1.  Daria  Elżbieta  Bielińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

2. Oskar  Mateusz  Borkowski,  zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE
SPOŁECZNO-SAMORZĄDOWE,  zam.  Grobelno

3. Halina  Anna  Jaworek,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIATU
MALBORSKIEGO,  zam.  Malbork

4.  Oliwier  Krzysztof  Kaczmarek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Malbork

5. Adrian  Piotr  Majchrzak,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY!',  zam.  Malbork

6.  Katarzyna  Nędza,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁ,A  DZIWOSZA,  zam.  Malbork

7. Katarzyna  Pęczek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,  zam.  Malbork

8. Jolanta  Krystyna  Sajdowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Malbork

9, Aleksandra  Samuel,  zgłoszona  przez  KWW  MARKA  CHARZEWSKIEGO,
zam.  Malbork



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Dom  Pomocy  Społecznej  w Malborku,  ul. Juliusza

Słowackiego  45, 82-200  Malbork:

l.  Marzena  Monika  Chmiełecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Malbork

2. Aleksandra  Dzimira,  zgłoszona  przez  KW  PRAWICA,  zam. Malbork

3. Regina  Knut,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Malbork

4.  Iwona  Ksobiak,  zgłoszona  przez  KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

5. Wojciech  Krzysztof  Zawicki,  zgłoszony  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,

zam.  Malbork



Załącznik  nr  20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Zakład  Karny  w Sztumie  - Oddział  Zewnętrzny  w Malborku,

ul. Poczty  Gdańskiej  19A,  82-200  Malbork:

1. Jacek  Adam  Dorobek,  zgłoszony  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,
zam. Malbork

2. Mirosław  Adam  Golubski,  zgłoszony  przez  KWW  MARKA
CHARZEWSKIEGO,  zam. Malbork

3. Aleksandra  Ewelina  Iglińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Malbork

4. Mirosław  Marel,  zgłoszony  przez  KW  PRAWICA,  zam.  Malbork

5. Maria  Zofia  Naruszewicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Malbork

6. Dariusz  Wojciech  Pośpiech,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam. Malbork

7. Paułina  Stawska,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Malbork



Załącznik  nr  21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21, Powiatowe  Centrum Zdrowia  Sp. z o. o. Szpital w Malborku,

ul. Aleja  Armii  Krajowej  105/106,  82-200 Malbork:

1.  Milena  Katarzyna  Gliwińska,  zgłoszona  przez KW NORMALNY  KRAJ,

zam.  Malbork

2. Kamil  Marcin  Kleszczewski,  zgłoszony  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIATU  '

MALBORSKIEGO,  zam.  Subkowy

3. Grażyna  Irena  Natora,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Malbork

4.  Nikola  Weronika  Sowińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Malbork

5. Julia  Agata  Stec,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Malbork

6. Aneta  Dagmara  Wewiór,  zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE

SPOŁ,ECZNO-SAMORZĄDOWE,  zam.  Malbork

7. Joanna  Zawicka,  zgłoszona  przez  KWW  PAWŁA  DZIWOSZA,  zam. Malbork


